
Pionýr, z.s. - 52. pionýrská skupina Slunovrat, Brno, Pavlovská 6 - oddíl Jiřího Wolkera Další: Každý účastník letního tábora podléhá Táborovému řádu a podrobuje se pokynům 

I n f o r m a c e   o   letním táboře Pustá Rybná - rok 2021 vedoucích. Nedodržení táborového řádu může být potrestáno i vyloučením z tábora.

TERMÍN "A"
Kde : Tábor leží v katastru obce Pustá Rybná, asi 15 km od města Poličky - Čm. vrchovina Stavění tábora = 2. - 6. 7. 2021 Bourání tábora = 29. - 30. 7. 2021
Termín : 9. - 30.7.2021 SRAZ : 9.7. 2021 v 7.15 hod.- parkoviště u Tesca u Hlavního nádraží - dům Junior
Ceny : oddílové děti = 4.300,- Kč,  neoddílové děti = 4.900,-Kč NÁVRAT : 30.7. 2021 v 18.43hod. - vlak číslo : R 873 Svitava - Hlavní nádraží Brno
Doprava : tam a zpět - zajistí pořadatel tábora Rozloučení a předání dětí proběhne u parkoviště Tesco - dům Junior 
Vedení LT: hlavní vedoucí tábora - Zdeněk Hóky Valíček - hl.vedoucí oddílu J. Wolkera ZDE proběhne vyzvednutí zavazadel vašich dětí - mapa bude na webu

zdravotník tábora - Zdeněk Hóky Valíček - střídání zdravotnického personálu Na srazu: odevzdáte dokumentaci

Adresa LT: Letní tábor PS Slunovrat, Brno, Pustá Rybná, pošta POLIČKA, PSČ 572 01 1.) origiál přihlášky - pokud jste neodevzdali osobně
Ostatní : Tábor je umístěn na louce u lesa, skládá se ze stanů, dřevěné boudy - kuchyně 2.) kopii kartičky zdrav. pojistovny
s jídelnou a dalších táborových staveb vlastní výroby, elektřinu nemáme, pro vodu chodíme ke studánce 3.) potvrzení od doktora - zdrav-zpus-dite.pdf,

děti spí v podsadových stanech po dvou, budou rozděleny do družin po 8-12 dětech, které vede plnoletý 4.) List účatníka - bezinfečnost nesmí být starší než JEDEN den před zahájením tábora,
vedoucí a instruktor, děti se budou podílet na provozu tábora - pomoc v kuchyni, noční hlídky (dle věku), případné další důležité informace o vašem dítěti 

zásobování tábora. Táborový program je motivován celotáborovou hrou a součástí tohoto programu 5.) Potvrzení o testování - PCR, samotest - viz. proti-covidová opatření
 jsou i celodenní výlety a pro starší děti puťák. Možnost koupání je v potoce za táborem, nádrži .- ty slouží pouze pro potřeby hlavního vedoucího příp. zdravotníka, (léky, alergie, apod.)

v Pusté nebo rybníce vzdáleném asi 8 km. Mytí v teplé vodě je zajištěno v táborové "koupelně". BEZ TĚCHTO - VŠECH !!!! - dokladů nemůže být dítě na tábor přijato.
Návštěvy rodičů jsou z výchovných a hygienických důvodů zakázané. ZAKAZUJI posílat
balíky s potravinami - sladkostmi. Pokud máte rádi své děti, tak to dodržte. S sebou budou mít děti batůžek na cestu - svačinu a oběd
Součátí tohoto "balíčku" je i Závazná přihláška na tábor - tu prosím řádně vyplňte,nezapomeňte podpis. (večeře bude zajištěna), pití, pláštěnku, KPZ, apod.

Originál vyplněnou přihlášku blíže popsáno v "Seznam-veci-2021.pdf"

odevzdejte na schůzce rodičů nebo osobní předání!!! 
Přiložený List účastníka bude potřeba až v den odjezdu na tábor. Seznam věcí přiložen. V případě, že dítě na tábor nepojede - prosím, informujte nás co nejdříve.

Platba LT Zaplatit tábor můžete několika způsoby (variabilní symbol je číslo přihlásky - nahoře):

1. Převodem na náš účet: 711 1230 257 / 0100 Spojení a další informace :

2. Fakturou - jen na požádání u Hókyho, šetříme papírem Tel.: 737 955 564

E-mail : hoky4077@gmail.com, oddiljirihowolkera@gmail.com

Částka - cena poukazu je splatná do 2.7.2021.
Po uplynutí této doby souhlasím se smluvní pokutou 0,20% za každý den prodlení. Nebo jestli se 
nedomluví z HVLT jinak. Adresa : Zdeněk Valíček, Erbenova 12, 602 00 Brno

Odstoupení od Závazné přihlášky na LT : internetové stránky : https://oddilwolker.webnode.cz/tabor-2021/

* od 30 do 14 dnů včetně před termínem zahájení LT = 10% z ceny poukazu LT

* od 13 dne a méně před termínem zahájení LT = 50% z ceny LT Na Vaše děti se těší kolektiv vedoucích a instruktorů oddílu Jiřího Wolkera.

Vrácení peněz v případě onemocnění na LT nebo v případě opožděného příjezdu nebo předčasného Zdeněk Hóky Valíček
odjezdu = 90,-- Kč/den - nepřítomnost víc než 4 dny (úspora stravného). hlavní vedoucí turistického oddílu Jiřího Wolkera

V ceně pokazu tábora je zahrnuto : doprava, cestovné, strava 5 x denně, ubytování ve stanech,

programové a provozní vydání pro účastníky tábora - není zahrnuto pojištění účastníků Pionýr,zs.- 52.Pionýrská skupina Slunovrat, Pavlovská 6, Brno 623 00
ani pojištění storno poplatků. Pavlovská 6, Brno 623 00

IČ : 64 32 93 64


